SESC – Serviço Social do Comércio | Administração Regional no Estado de Alagoas | www.sescalagoas.com.br

Rua Pedro Paulino, nº 40 - Poço - Maceió/AL CEP. 57025-340 Tel. (82) 2123-2440 | CNPJ: 04.342.459/0001-24

CIRCULAR Nº 001 – INFORMATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022

LICITAÇÃO Nº 975582 – LICITACOES-E/BANCO DO BRASIL

OBJETO: Prestação de serviço para leitura e emissão de laudos de exames citopatológicos

a serem realizados na Unidade Móvel da Saúde da Mulher, tudo conforme quantitativo e

especificações técnicas constantes no Anexo I deste edital, pelo período de 12 (doze) meses,

conforme este Edital e seus anexos

Prezados (as) Senhores (as),

Informamos que por mudança no horário de expediente em virtude dos Jogos da Seleção

Brasileira de Futebol na Copa, a publicação para a Sessão Pública de Lances, por via

eletrônica, que seria realizada às 15h do dia 09/12/2022, no site do Banco do Brasil S/A, no

endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br, sob o nome Sesc – Administração Regional

no Estado de Alagoas, licitação n° 975582 de acordo com o Aviso de Licitação publicado no

Diário Oficial do Estado de Alagoas no dia 29/11/2022.

Destarte, considerar as datas citadas abaixo, referentes ao item 3 do Edital

3. DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO

3.1. A abertura da presente licitação dar-se-á em sessão pública, dirigida pelo pregoeiro e a

ser realizada de acordo com a Resolução Sesc nº 1.252/2012, de 06/06/2012, do Conselho

Nacional do Serviço Social do Comércio, publicada na seção III do Diário Oficial da União,

edição de nº 144, de 26/07/2012.

3.1.1. Início do Acolhimento das Propostas: de 17h45 do dia 28/11/2022 até às 14h00 do

dia 12/12/2022.

3.1.2. Abertura das propostas: às 14h00 do dia 12/12/2022.

3.1.3. Início da Sessão Pública de Disputa de Preços: às 15h do dia 12/12/2022.

3.1.4. Local da disputa: www.licitacoes-e.com.br.

3.2. Todas as referências de tempo no Edital, no Aviso e durante a sessão pública,

observarão, obrigatoriamente, o horário de Brasília–DF, e dessa forma serão registradas

no sistema eletrônico e na documentação do certame.

Maceió, 06 de dezembro de 2022.

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação